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Plan Operativo

2018 @

Froyectos de
investigacion

o>
14

B Pl N Proyectos Proyectos
confinanciodos SGR-FCTel

Presupuesto programado $ 37.281.192.656*

$101.487.371 5 4.024.701.705
SGR - FCTel SGR - FCTel

b

$8.307.854.000
Funcionamiento

$ 5.685.424.233 |5 17.129.723.347

Cofinanciados

Directos Convenios

$30.000.000

Recursos propios

Fuente: Subdireccion Administrativa y Finonciera
Unidad de apoyo y presupuesto SINCHI 2017

*No incluye recursos proyecto
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Total presupuesto apropiado vigencia 2018

CONCEPTO

Funcionamiento PGN
Recursos Propios
TOTAL FUNCIONAMIENTO

BPIN Inversion PGN

Convenios
Cofinanciados

SGR - FCTEI
convenio con
gobernaciones
SGR - FCTEI
ejecucion
directa

TOTAL INVERSION

Convenios

y
SGR:

TOTAL

8,307,856,000

30,000,000
8,337,856,000
5,685,424,233

32,875,269,518

10,973,627,775

101,487,371

49,635,808,897

57,973,664,897

VALOR

PRESUPUESTO 2018  PROGRAMADO

POA 2018
8,307,856,000
30,000,000
8,337,856,000
5,685,424,233

17,129,723,347

6,026,701,705

101,487,371

28,943,336,656

37,281,192,656

% DE
PART.

14.33%

0.05%

14.38%

9.81%

56.71%

18.93%

0.18%

85.62%

100.00%

Fuente: Subdireccién Administrativa y Financiera, Unidad de Apoyo Financiero Presupuesto - SINCHI,2018




